
CHIVAS REGAL XV 15y 40% 0,7L (karton)

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Whisky

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

11.5.2025 14:12
1/1

Výrobce Chivas Brothers Ltd. 
Kód produktu 1012284 
EAN 5000299622049 

Tato 15-letá whisky selektivně dozrává v sudech po
koňaku, což jí dodává mimořádně lahodnou chuť míchané
skotské whisky. Protože dobře namíchaná skotská je jako
dobře namíchaný život. Pro její chuť jsou příznačné
vytříbené ovocné a sametové tóny, které zapadají do
ikonického stylu značky. Chivas Regal XV, která vznikla
poprvé v roce 2018 v rukou mistra Sandyho Hyslopa, je
nápoj, který Vám umožní svátečně si vychutnat míchanou
skotskou. Směs pro tuto whisky se nechává odležet
nejméně 15 let, což vyjadřují římské číslice XV. V ústech
se Vám v mžiku rozevře bohatá paleta chutí. Výsledkem
dlouhého zrání v kombinaci se selektivním zráním v
sudech po koňaku je lahodný a sametový závěr. Zároveň
tím získá i vytříbenou, ovocnou a sametovou chuť. Tóny
šťavnatých rozinek a náznak hřejivé skořice vytvářejí
směs, která si rozhodně zaslouží přípitek. Ve vůni je
bohatá a sladká, s koncentrovanými tóny dušených
červených jablek, domácí pomerančové marmelády,
medu, skořice a rozinek. Chuť je neuvěřitelně jemná a
ovocná. Pošírované hrušky zahalené v sametovém
kabátku se prolínají s máslovým karamelem. Závěr je
zakulacený s jemným dotekem vanilky.

Dostupné množství na
prodejnách:

Skladem (>5 ks)
Zobrazit dostupnost na

prodejnách
Najděte svou prodejnu

Nalezeno prodejen: 3
Hlavní sklad Benešov

Skladem (>5 ks)
Prodejna Praha

Skladem (>5 ks)
Prodejna Poděbrady

2,00 ksPopis
2019 – International Spirits Challenge – Stříbro 2020 –
International Spirits Challenge – Zlato 2021 –
International Wine And Spirits Competition – Stříbro

Parametry
Země původu Skotsko 
Obsah alkoholu 40,0 %
Objem 700 ml


